第 1 页 共 2 页

，

西部医药〔2023〕15 号 签发人：何雄

成都西部医药经营有限公司
关于四川太极大药房连锁有限公司

领导班子分工调整的通知

各公司：

因工作需要，经研究决定，现对四川太极大药房连锁有限公

司领导班子分工调整通知如下：

一、总经理刘晓清同志全面负责公司日常经营管理工作，公

司重大事务决策、经营发展工作及党务工作，分管信息部、新零

售部、综合管理部行政科、人事培训科。

二、副总经理袁春同志协助总经理做好公司党、团、工会工

作，负责中医诊所管理、公司安全保卫，负责房屋租赁、装修维

修管理及直营门店发展工作;分管党支部、团支部、工会工作，

以及综合管理部保卫科、基建科。

三、副总经理谭莉杨同志协助总经理做好公司销售运营管

理、外销团购、品类管理、财务管理工作;分管营运部、商品部、

慢病管理部、财务部。

第 2 页 共 2 页

四、副总经理赖习敏同志协助总经理做好公司上游客户建设

及开发、做好商品购进保障工作，负责公司直营门店及加盟药房

质量管理工作;分管采购部、质管部。

成都西部医药经营有限公司

2023 年 2 月 3 日

成都西部医药经营有限公司 2023 年 2 月 3 日印发

抄送：太极股份党委组织部（人力资源部）、商业营运管理中心

拟稿：赵远佳 校对：钟 敏